
 

  

PATVIRTINTA 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos  

centro direktoriaus  

2024-04-02    įsakymu Nr. V-40 

 

KLAIPĖDOS MIESTO 4 – 6 KLASIŲ MOKINIŲ  

TECHNINIO KONSTRAVIMO VARŽYBŲ „KONSTRUOJU IR STARTUOJU“ 

NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Klaipėdos miesto mokinių techninio konstravimo varžybų „Konstruoju ir startuoju“ (toliau – 

Varžybos) nuostatai reglamentuoja varžybų tikslus bei organizavimo tvarką. 

2. Varžybas organizuoja Klaipėdos moksleivių saviraiškos centras (toliau MSC). 

3. Varžybų tikslai: 

3.1. populiarinti techninį konstravimą bendrojo lavinimo mokyklose ir neformaliojo ugdymo 

įstaigose; 

3.2. skatinti domėjimąsi tiksliaisiais ir inžineriniais mokslais. 

 

II. VARŽYBŲ DALYVIAI 

 

4. Varžybų dalyviai 4-6 klasių mokiniai. 

 

III. VARŽYBŲ ORGANIZAVIMAS 

 

5. Vadovaujantis šiais nuostatais, Varžybos vyks 2024 m. balandžio 19 d. 14.00 val. MSC, 

adresu Smiltelės g. 22, Klaipėda, tel. (8 46) 346 137.  

6. Registracija iki balandžio 15 d. elektroniniu būdu. Registracijos nuoroda: 

https://forms.gle/U7ENSMkfQAd3ZdsQ7. Dalyvių skaičius ribojamas. Iš vienos mokyklos 

gali dalyvauti ne daugiau 4 mokinių. 

 

IV. VARŽYBŲ PROGRAMA IR VYKDYMAS 

 

7. Kiekvienas dalyvis gaus specialiai Varžyboms pagamintą modelio ruošinių rinkinį, kurį 

turės surinkti, sureguliuoti modelį, treniruotės metu išbandyti ir startuoti. Konstruojamo 

modelio tipą ir schemą dalyviai sužinos tik Varžybų metu. Varžybų dalyvius aprūpinsime 

priemonėmis ir medžiagomis. 

8. Po varžybų dalyvių asmeniniai rezultatai sumuojami ir nustatomi 4 – 6 klasių (1-III vietos) 

varžybų nugalėtojai. 

9. Varžybų programa: 

13.30-14.00 dalyvių registracija aktų salėje; 

14.00-14.10 atidarymas; 

14.10-15.10 modelių surinkimas, reguliavimas, treniruotė; 

15.10-16.50 varžybos; 

16.50-17.00 rezultatų skaičiavimas; 

17.00 Varžybų uždarymas, nugalėtojų apdovanojimas. 

Varžybų nugalėtojams įteikiami diplomai ir prizai, dalyviams – dalyvio diplomai, 

mokytojams – padėkos, MSC pažymos. 

 

V. SAUGOS REIKALAVIMAI 

 

10. Už mokinių saugumą ir elgesį varžybų metu, atsakingas lydintis mokytojas 

https://forms.gle/U7ENSMkfQAd3ZdsQ7


 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Varžybų dalyviai sutikdami dalyvauti renginyje, tuo pačiu sutinka, kad jo asmeniniai 

duomenys būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

12. Varžybų koordinatorė – Sandra Bradauskienė, Klaipėdos moksleivių saviraiškos centro 

l.e.p. Techninės kūrybos ir estetinio lavinimo skyriaus vedėja, tel. +370 615 17 187,  

el. paštas: sandra.bradauskiene@saviraiskoscentras.lt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:+370%20615%2017 
mailto:sandra.bradauskiene@saviraiskos

